ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-UBND

Tuy Phước, ngày tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện

cho tập thể đã có thành tích xuất sắc trong công tác xây dựng

Mô hình PBGDPL; hoà giải ở cơ sở năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;

Xét Tờ trình số 01/TTr-HĐPH ngày 25/10/2024 của Hội đồng PHPBGDPL

huyện và Tờ trình số 395/TTr-NV ngày 29/10/2024 Trưởng phòng Phòng Nội vụ

huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của UBND huyện cho 04 tập thể đã có thành tích xuất

sắc trong công tác xây dựng Mô hình phổ biến, giáo dục pháp luật; hoà giải ở cơ sở

năm 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua -

Khen thưởng.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Phòng Nội

vụ huyện; Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Chủ tịch Hội đồng

PHPBGDPL huyện; Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các tập thể có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT,NV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tập thể được Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen đã có thành tích xuất sắc

trong công tác xây dựng Mô hình PBGDPL; hoà giải ở cơ sở năm 2024

(Kèm theo Quyết định số /QĐ-UBND ngày /      /2024 của CT UBND huyện)

1. Mô hình “Phổ biến, giáo dục pháp luật”

- Mô hình PBGDPL “Nông dân với pháp luật” xã Phước Lộc.

- Mô hình PBGDPL “Trường học an toàn về an ninh trật tự” xã Phước Hiệp.

2. Mô hình “Hòa giải ở cơ sở”

- Mô hình hoà giải ở cơ sở “03 tốt, 03 sẵn sàng” xã Phước Lộc.

- Mô hình hoà giải ở cơ sở “Tổ hòa giải điển hình tiên tiến” xã Phước Hiệp./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T08:15:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T08:17:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T08:17:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T08:20:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!